TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC ......                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN QUYẾT TOÁN ĐIỆN NĂNG ĐẦU NGUỒN

THÁNG ..../..... (LŨY KÉ..../.....)

ĐƠN VỊ GIAO, NHẬN

ĐIỆN NĂNG NHẬN ĐIỆN NĂNG GIAO ĐIỆN NĂNG TIÊU THỤ

Bình

thường
Cao điểm

Thấp

điểm

C.Tơ

1 giá
Tổng cộng

Bình

thường

Cao

điểm

Thấp

điểm

C.Tơ

1 giá
Tổng cộng

Bình

thường

Cao

điểm

Thấp

điểm

C.Tơ

1 giá

Tổng

cộng

2 3 4 5 6 7=3+4+5+6 8 9 10 11 12=8+9+10+11 13=3-8 14=4-9
15=5-

10

16=6-

11

17=7-

12

Đơn vị phát điện trực thuộc EVN

................................................

................................................

Tổng Công ty truyền tải điện

...............................

...............................

Công ty điện lực khác

 .....................................

Đơn vị phát điện ngoài EVN

Theo HĐ EVN ủy quyền cho EPTC (>

30 MW)

Theo HĐ EVN ủy quyền cho TCT (≤ 30

MW)

Điện mua từ các dự án ĐMTMN

Tự sản xuất

- Trong đó điện mặt trời mái nhà tại trụ

sở của các đơn vị thuộc TCT

TỔNG CỘNG (A+B+C+D+E+F)

- Trong đó điện mặt trời mái nhà

ĐIỆN MUA CỦA EVN

( A+B+C+D)

BM.03